2024 年 1 月 9 日， 公司将暂时补充流动资金的首次公开发行股票募集资金人民币
30,000.00 万元提前归还至募集资金专用账户，并将上述募集资金的归还情况通知保荐机构中
国国际金融股份有限公司及保荐代表人。截至本公告披露日，公司使用首次公开发行股票募集
资金暂时补充流动资金的余额为人民币 20,000.00 万元。 公司将在期限届满前及时、足额将该
部分资金归还至募集资金专户，并及时履行相关信息披露义务。

特此公告。
江西九丰能源股份有限公司董事会

2024 年 1 月 10 日

证券代码：605090� � � � � � � 证券简称：九丰能源 公告编号：2024-004

江西九丰能源股份有限公司
关于部分可转债解除锁定前转股产生的

限售股上市流通的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次股票上市类型为其他股份；股票认购方式为网下，上市股数为 2,531,802 股，
本次股票上市流通总数为 2,531,802 股。
● 本次股票上市流通日期为 2024 年 1 月 15 日。
一、本次限售股解除锁定情况
2023 年 12 月 26 日和 2024 年 1 月 4 日，公司分别在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)

披露《关于向特定对象发行的部分可转换公司债券解除锁定并挂牌转让的公告》《关于可转债
转股结果暨股份变动的公告》，涉及公司可转债解锁及解锁前转股产生的限售股等相关事宜。

自 2023 年 12 月 26 日至可转债解除锁定前一日（2023 年 12 月 28 日），部分可转债持有人

将合计 562,820 张可转债转股，产生限售股 2,531,802 股。 按相关法规及锁定期安排，上述限售
股于解锁日（2023 年 12 月 29 日）起，按照解锁比例应解除限售为无限售股。

上述限售股及解除限售具体情况如下：

序号 可转债持有人/股东名称
2023 年 12 月 26 日至 28
日 转 股 的 可 转 债 数 量
（张 ）

2023 年 12 月 26 日至 28 日
可转债转股产生的限售股数
量 （股）

本 次 解 除 限 售 上 市
流通数量（股）

1 New Sources Investment Limited 552,090 2,483,535 2,483,535

2 张大鹏 3,000 13,495 13,495

3 刘小会 7,730 34,772 34,772

合计 562,820 2,531,802 2,531,802

本次限售股上市流通日期为 2024 年 1 月 15 日（星期一）。
二、股本变动结构表
单位：股

项目 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流通股 366,718,198 -2,531,802 364,186,396

其中：可转债转股股份 2,647,788 -2,531,802 115,986

无限售条件的流通股 262,515,627 2,531,802 265,047,429

股份总额 629,233,825 0 629,233,825

注：上述股本结构以截至 2023 年 12 月 31 日公司总股本计算。
三、中介机构核查意见
独立财务顾问中信证券股份有限公司经核查，就公司向特定对象发行的“九丰定 01”部分

可转债于解除锁定前转股产生的限售股上市流通事项发表核查意见如下：
公司部分可转债解锁前转股产生的限售股的上市流通符合《公司法》《证券法》《上市公司

重大资产重组管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本
次解除限售的股份数量、上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；公司对本次限售股份上
市流通事项的信息披露真实、准确、完整，本独立财务顾问对该事项无异议。

四、备查文件
1、中信证券股份有限公司出具的《关于江西九丰能源股份有限公司部分可转债解除锁定

前转股产生的限售股上市流通的核查意见》。
特此公告。

江西九丰能源股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 10 日

证券代码：603717� � � � � � � � � � � � � 证券简称：天域生态 公告编号：2024-006

天域生态环境股份有限公司
关于累计涉及诉讼、仲裁事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 案件所处的诉讼（仲裁）阶段：公司及控股子公司连续 12 个月累计诉讼（仲裁）金额为